реорганизация юридического лица 3316 - - - - - -

У меньше н и е жа п эго: 3320 - - - - - -
в ^о м  чиШтЩ! о *  з  з  §

.  y ^ iT O ^ -S  3  S i  1 1 1 3321 X X X X
>^п§реоЁ[е|к| 3322 X X - X - -
^p |c x o ^ r7 q th S c § L |fn e c S  н
умеУьшедйё Ш Ш адгИ  5

епосредственно на
3323 X X _ X .

■ р^у йе$ ыэрйй efe ом йй,§пен эй стоимости акций 3324 - - - X - -
акций 3325 - - - X - -

|  р зо р гзн я з^ ^ .й о р и й и я е ;кого лица 3326 - - - - - -
1 дйвйданйЬР З -о  g Щ g 3327 X X X X - -
ЙЬ ме н е щ  ёадВб! otekK 1питала 3330 X X - - - X
о д Ц |н е щ ^р 8 з§ |й Н § гЗ  ij§ir итала 3340 X X X - - X
В е т ч и н а  й а ^ф Д а Ш ж З З  ; 1екабря 2016 г. 3300 10 - - - 263 273

к

ЙГбЖьэ
Н  S3 О о

(У
У

- У
/П

О
Д

П
ИС

Ь
/

I  Я  Ж  ■  Л  Ш  Я  Ж  Ж  т  ш  жт тт — -----------
______________________________________ 2. Корректировки в связи с изм енением  учетной по л и ти ки  и исправл ением  ошибок

Форма 0710023 с,3

Наименование показателя Код На 31 декабря 2014 г.
Изменения капитала за 2015 г.

На 31 декабря 2015 г.за счет чистой
прибыли (убытка)

за счет иных
факторов

Капитал - все го
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 126 60 186

3410 . .
3420 - - - -
3500 126 60 - 186

в том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 126 60 186

3411 . .
3421 - - - -
3501 126 60 - 186

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 .

3412 . .
3422 - - - -
3502 - - - -

•в-з :as

II

eo«t=jre
■A

,o>
К  3

4  ja
-3 Оо  о
о  о  я* ю —- съ "о5 ж3 2

t-Oо

—

О
О—1га

СО "О
п> SO
1=4 ЯО ЖЖ Жж
»

Ж
'-С
X ж
~3 "О
pS ж
Ъ: ж

аага *нтз Ко
я 2
о ж
—а
О ж

"О
JZ
С9 3
-в ж

ж

а\ 3 ^*< о
-1 » ^  »  h  S  ь=» о СО “J за *Н п» 22 "О ^  К
2 S ж
О Й "го =»^  35 ЕЕ

Ж  S  О  g

•С _  5*?
^  СО

*  *  я2 СО S33 ы - d *н-N Г* ^"О о>СО О —j

■в° 3
0  -3
s ^ S
»  £  Е
Q Й *
22с S

о  3“3 ПК» Л о

о
2 зп> со

Я ^ю а ^